平成23年 4月吉日

お取引先様各位

神奈川県鎌倉市大船5-12-5

エバ電子株式会社

代表取締役 横山 武次

事務所移転のご案内

拝啓

早春の候、ますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。平素は格段のご愛顧を賜り、厚くお

礼申し上げます。

さて、このたび弊社はサービス向上のため４月 25 日（月）から本社を下記の場所へ移転するこ

ととなりました。
これを機に、さらに皆様にご愛顧頂けるよう努める所存でございますので、今後ともなお一層の

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

記

 移転日  ： 2011年 4月 23日（土）

 営業開始日 ： 2011年 4月 25日（月）

 新住所  ： 〒252-0802

    神奈川県藤沢市高倉1185-7 昭栄藤沢ビル３階

 電話番号  ： 0466-41-0057

 FAX番号  ： 0466-46-5311

    ホームページ、メールアドレス ： 変更ございません。

以上